



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS  
Sete de Setembro, 650 - Centro, Agudos - SP, 17120-001

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 063/2024**  
**PROCESSO Nº. 092/2024**

Tendo em vista o que consta dos autos deste procedimento licitatório, cujo objeto é **Sistema de Registro de preço para futura e eventual aquisição de Equipamento de Proteção Individual, para uso dos funcionários das Secretarias do Município, pelo período de 12 meses, conforme especificações constantes no Anexo I - Termo de Referência.** E, diante do resultado, HOMOLOGO o presente certame, para todos os efeitos previsto em Lei.

<b>FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL EIRELI, CNPJ sob nº 32.385.077/0001-13</b>						
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca</b>	<b>Val. Unit. R\$</b>	<b>Val. Total R\$</b>
<b>1</b>	CALÇADOS OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL TIPO BOTINA	500	PAR	CRIVAL	84,00	<b>42.000,00</b>
<b>3</b>	CALÇADO OCUP TIPO BOTINA SOL NITRILICO PARA 300°	50	PAR	CRIVAL	84,00	<b>4.200,00</b>
<b>VALOR TOTAL DO FORNECEDOR.....</b>						<b>R\$46.200,00</b>

<b>PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA, CNPJ sob nº 19.611.064/0001-57</b>						
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca</b>	<b>Val. Unit. R\$</b>	<b>Val. Total R\$</b>
<b>33</b>	BALACLAVA PARA SOLDADOR C/ PROTEÇÃO DO CRANIO E PESC	10	UN	HERCULES	120,9500	<b>1.209,50</b>
<b>34</b>	AVENTAL DE RASPA	10	UN	INDCOUROS	82,5000	<b>825,00</b>
<b>VALOR TOTAL DO FORNECEDOR.....</b>						<b>R\$2.034,50</b>

<b>TREBUUCHET O COMERCIO DE E. P. I. LTDA , CNPJ sob nº 08.568.311/0001-63</b>						
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca</b>	<b>Val. Unit. R\$</b>	<b>Val. Total R\$</b>
<b>12</b>	LUVA CONFECCIONADA EM SUPORTE TEXTIL TAMANHO G	1.500	PAR	KALIPSO	16,10	<b>24.150,00</b>
<b>15</b>	MACACAO EM TNT IMPERMEAVEL DESCARTAVEL PARA EXUMACAO	200	UN	VOLK	14,00	<b>2.800,00</b>
<b>24</b>	CONJ HERBICIDA P/ APLICAÇÃO DE AGROTÓXICO	20	UN	FOURSEG	129,00	<b>2.580,00</b>
<b>VALOR TOTAL DO FORNECEDOR.....</b>						<b>R\$29.530,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS**  
**Sete de Setembro, 650 - Centro, Agudos - SP, 17120-001**

<b>GASCAN MINEIRENSE COMERCIO DE EPI LTDA, CNPJ sob nº 14.129.354/0001-45</b>						
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca</b>	<b>Val. Unit. R\$</b>	<b>Val. Total R\$</b>
4	CALÇADOS OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL TIPO BOTA PVC CANO LONGO	100	PAR	WORK FLEX	27,00	<b>2.700,00</b>
5	PERNEIRA DE PROTEÇÃO CONFECCIONADA EM COURO SINTÉTICO EXTRUSADO DE 2,4MM DE EXPESSURA	150	PAR	KLM	18,20	<b>2.730,00</b>
6	BONÉ DESENVOLVIDO PARA ROÇADOR PARA PROTEÇÃO DE CABEÇA, PESCOÇO E FACE CONTRA RAIOS SOLARES UVB E UVA	100	UN	NEXUS	11,10	<b>1.110,00</b>
10	LUVA MODELO PETROLEIRA, CONFECCIONADA EM COURO VACUM TIPO VAQUETA DO TIPO 5 DEDOS	2.500	PAR	KLM	12,90	<b>32.250,00</b>
11	AVENTAL DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM RASPA	100	UN	INDCOUROS	31,99	<b>3.199,00</b>
13	LUVA CONFECCIONADA EM RASPA DE COURO TAMANHO G	400	PAR	INDCOUROS	9,30	<b>3.720,00</b>
17	RESPIRADOR 1/4 FACIAL PLASTCOR COM FILTRO QUÍMICO VOGA VAPORES ORGÂNICOS E GASES ÁCIDOS	200	UN	PLASTCOR	99,00	<b>19.800,00</b>
22	PROTETOR SOLAR FATOR 30 COM REPELENTE	100	UN	COSMODERMA	15,90	<b>1.590,00</b>
25	PROTETOR AURICULAR	250	UN	DISTRAY	18,90	<b>4.725,00</b>
28	LUVA VAQUETA PETROLEIRA C/ REFORAO INT.	50	PAR	KLM	29,95	<b>1.497,50</b>
29	PROTETOR SOLAR FPS 60 COM REPELENTE 2L	2	UN	COSMODERMA	248,90	<b>497,80</b>
30	CALÇADO OCUP TIPO BOTA ATÉ O TORNOZELO	50	PAR	KADESH	85,00	<b>4.250,00</b>
31	MÁSCARA DE PROT PARA SOLDA ELÉTRICA E DE SOLDA AUT	4	UN	CARBOGRAFITE	165,00	<b>660,00</b>
32	ÓCULOS PARA SOLDADOR LENTE ÚNICA EM DUROPOLICARBONATO	20	UN	DELTA PLUS	23,90	<b>478,00</b>
<b>VALOR TOTAL DO FORNECEDOR.....</b>					<b>R\$ 79.207,30</b>	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS**  
**Sete de Setembro, 650 - Centro, Agudos - SP, 17120-001**

<b>FORTE SINAL EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ sob nº 26.729.755/0001-15</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Val. Unit. R\$</b>	<b>Val. Total R\$</b>
7	ABAFADOR DE RUÍDO TIPO PLUG (INSERÇÃO)	400	PAR	1,00	400,00
8	ÓCULOS DE SEGURANÇA, CONF EM POLICARBONATO ÓPTICO, COM ARM DE NYLON	400	UN	2,70	1.080,00
9	ÓCULOS DE SEGURANÇA, CONFECCIONADO EM POLICARBONATO ÓPTICO LENTE CURVA FUME	400	UN	2,60	1.040,00
14	CAPA DE SEGURANÇA EM PVC COM FORRO MANGA LONGA E CAPUZ/ ECHAMENTO FRONTAL	200	UN	16,99	3.398,00
16	LUVA PVC CONF COM SUP TEXTIL 100% ALGODÃO	200	PAR	13,70	2.740,00
20	LUVA DE SEG CONF EM BORRACHA NITRILICA, HIPOALERGENICA, PROT QUIMICA TAM G	100	UN	5,00	500,00
21	MASCARA DESC. PFF2 C/ VALVULA	1.100	UN	0,90	990,00
23	REPELENTE SPRAY 200 ML	200	UN	7,80	1.560,00
27	LUVA DE SEG CONF EM FIBRAS NATURAIS GAUGE 10	100	PAR	6,40	640,00
<b>VALOR TOTAL DO FORNECEDOR.....</b>					<b>R\$12.348,00</b>

<b>WHITE LAKE EQUIP. PROFISSIONAIS LTDA, CNPJ sob nº 68.761.923/0001-08</b>						
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca</b>	<b>Val. Unit. R\$</b>	<b>Val. Total R\$</b>
2	CALÇADO OCUP TIPO SAPATÊNIS	200	PAR	DELTA - SINOP	79,00	15.800,00
<b>VALOR TOTAL DO FORNECEDOR.....</b>						<b>R\$15.800,00</b>

Agudos, quinta-feira, 26 de setembro de 2024

**FERNANDO OCTAVIANI**  
**PREFEITO MUNICIPAL**